3 à

- (1) la
- (2) cette *L*

4 quelque

- (1) consideration tout
- (2) façon *L*

4 contents,

- (1) que ceux qui empoisonnent leur
- (2) car *L*

5 d'en

- (1) perdre la satisfaction de s'en oster
- (2) détruire *L*

6 exacte.

- (1) De sorte qu'il vaudroit mieux sans doute s'abandonner au torrent de la coustume que d'
- (2) Et *L*

6 qu'une

- (1) sagesse
- (2) | prudence *erg.* | *L*

7 oreilles

- (1) aux raisons
- (2) à la raison *L*

7 f. coustume

- (1) , si
- (2) ou . . . divertir *L*

9 contentement.

- (1) En effect si l'erreur est preferable à la verité, il faut que le monde soit bien déréglé, et s'il n'y a rien à esperer ny à craindre après cette vie,
 - (a) la providence aura negligé ce qu'il y a de plus parfait dans la nature
 - (b) il n'y aura point de providence à l'égard des esprits.
- (2) Mais *L*

17 quibus

- (1) saepe
- (2) passim *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2708:

1 *complures,*

(1) *male*

(2) *magnum id malum foret*

(3) *male L*

12 *in*

(1) *minoribus quibusdam*

(2) *erroribus L*

14 *enim spectacula erg. L*

16 *gemitus*

(1) *excitarent*

(2) *moverent. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2709:

6–7 *impediet*

(1) *potius quam juvabit*

(2) *cum | te gestr. | juvare L*

14 f. *Incertitudo*

(1) *Vitia*

(2) *| poenitentia . . . ponendae erg. | Incertitudo*

(a) *agi*

(b) *et L*

16 *quae*

(1) *plerisque*

(2) *plerumque L*

17 *postea erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2710:

16

(1) Ea tantum quae recto liberi arbitrii nostri usu quaesivimus laudem merentur, caetera

(a) b⟨-⟩

(b) sol⟨-⟩

(c) so

(2) Quaeri *L*

16 ea

(1) quae

(2) sola quae

(a) liber

(b) recto *L*

18 divitias | relictas *gestr.* | et *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2711:

2 tamen *erg.* quoque *gestr.*

(1) constitui solent

(2) fateor *L*

3 lucta

(1) ; jucundum ⟨tunc⟩

(2) . Sed

(3) . At ubi nulla voluntatis motio habetur

(4) . At *L*

4 tantum

(1) qui

(2) ad *L*

11 plus

(1) se didicisse ex *V*

(2) disci *L*

12 ex

(1) libello

(2) Ovidii *L*

12 *remedio L ändert Hrsg. nach Placcius*

16 32. *L ändert Hrsg.*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2712:

8 sumus,

(1) Beatitudo est

(2) id *L*

8 est

(1) virtus

(2) voluntas f

(3) Virtus *L*

12 collecta

(1) corporis

(2) aut *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2713:

3–4 sunt

(1) , id est quae possumus obtinere si velimus. Sola autem voluntas in nostra potestate est.

Voluntas scilicet

(a) quae

(b) firma faciendi quod in nobis est ad quaerendam perfectionem. Caetera

(2) . Bonum

(3) . Nam . . . est. *L*